ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. Informamos que a compra dos itens será realizada de forma parcelada, com os pagamentos 
liberados conforme a demanda e a entrega efetiva dos materiais pelo órgão solicitante. 

2.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais) 
conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

Tablet com as seguintes especificações Técnicas Mínimas:• 
Armazenamento Interno: Mínimo de 128GB-Observação: